

Poštovani članovi Hrvatske komore primalja,

U suradnji s Vašom Komorom kreiran je paket cjelokupne zaštite profesije kroz posebna osiguranja prilagođena Vašoj profesionalnoj djelatnosti. Uvjeti osiguranja prilagođeni su Vašem specifičnom položaju u zdravstvenom sustavu Republike Hrvatske te zakonskoj regulativi. Cijene paketa kreirane su tako da su podnošljive platežnoj mogućnosti svakog člana Hrvatske komore primalja. Slobodni smo Vam ponuditi sljedeće programe osiguranja kao jedan jedinstveni paket koji će vjerujemo biti od iznimne koristi i olakšati Vaš svakodnevni rad:

1. Osiguranje od profesionalne odgovornosti,
2. Osiguranje pravne zaštite u kaznenom i prekršajnom postupku
3. Osiguranje pravne zaštite u disciplinskom postupku pred poslodavcem
4. Osiguranje pravne zaštite za kaznena djela uslijed prometne nezgode
5. Osiguranje od posljedica nesretnog slučaja s proširenim osigurateljnim pokrićima

#### 1. OSIGURANJE OD PROFESIONALNE ODGOVORNOSTI:

Polica pokriva:

građansko-pravnu ugovornu (profesionalnu) odgovornost osiguranika za štetu nastalu oštećenim osobama uslijed neispunjenja, neurednog ispunjenja ili zakašnjenja s ispunjenjem obveze osiguranika, a isključivo tijekom obavljanja poslova iz djelokruga osigurane djelatnosti,

Iznos pokrića po polici osiguranja od profesionalne odgovornosti iznosi **20.000,00 €** po osobi i po štetnom događaju. Polica pokriva profesionalne greške i propuste koji mogu imati za posljedicu:

- troškove obrane (odvjetnici, sudski troškovi, vještačenja) u opravdanim i neopravdanim ili pretjeranim zahtjevima za naknadu štete od strane pacijenta ili obitelji pacijenta,
- naknadu štete oštećeniku (pacijentu, odnosno trećoj osobi).

#### 2. OSIGURANJE PRAVNE ZAŠTITE U KAZNENOM I PREKRŠAJNOM POSTUPKU:

Iznos pokrića po polici osiguranja pravne zaštite u kaznenom i prekršajnom postupku iznosi **20.000,00 €** po osobi i po štetnom događaju.

Polica pokriva:

- troškove obrane (odvjetnika, sudskih troškova, vještačenja),
- troškove kaznenog i prekršajnog postupka pred nadležnim tijelima,
- u slučaju određivanja pritvora Generali osiguranje d.d. dodatno plaća jamčevinu u iznosu 50% od osiguranog iznosa navedene po ponudi kako bi se osiguranik, član HKP mogao braniti sa slobode,
- polica pokriva osiguranika koji se u postupku može naći u statusu: osuđenika, optuženika, okrivljenika, osumnjičenika i/ili svjedoka.

#### 3. OSIGURANJE PRAVNE ZAŠTITE U DISCIPLINSKOM POSTUPKU PRED POSLODAVCEM

Iznos pokrića po polici osiguranja pravne zaštite u disciplinskom postupku pred poslodavcem iznosi **5.333,00 €** po osobi i po štetnom događaju.

Polica pokriva:

- troškove obrane (prethodne istražne radnje i izdatci s tim u svezi, odvjetnika, vještačenja),
- troškove disciplinskog postupka pred poslodavcem,
- polica pokriva osiguranika koji se u postupku može naći u statusu: optuženika, okrivljenika, osumnjičenika i/ili svjedoka.

#### 4. OSIGURANJE TROŠKOVA ZASTUPANJA OSIGURANIKA U KAZNENOM POSTUPKU KOJI JE POKRENUT ZBOG PROMETNE NEZGODE

Iznos pokrića po polici osiguranja troškova zastupanja osiguranika u kaznenom postupku koji je pokrenut zbog prometne nezgode iznosi **5.333,00 €** po osobi i po štetnom događaju.



*Skenirajte QR kod i pristupite posebnoj ponudi osiguranja i drugim pogodnostima !!!*

*Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka !!!*

Polica pokriva:

- troškove zastupanja osiguranika u kaznenom postupku koji je protiv istog pokrenut radi prometne nezgode, koju je skrivio uporabom motornog vozila,
- Troškovi zastupanja u kaznenom postupku nadoknađuju se prema računima angažiranog odvjetnika izdanim u skladu s odvjetničkom tarifom
- Osiguratelj je u obvezi nadoknaditi troškove zastupanja osiguraniku do visine ugovorenog iznosa.

## 5. OSIGURANJE OD NEZGODE

U nastavku su nabrojani osigurani rizici:

1. Smrt uslijed nezgode
2. Smrt uslijed prometne nezgode
3. Smrt uslijed bolesti
4. Trajni invaliditet uslijed nezgode
5. Teške bolesti i to: Srčani infarkt, Karcinom, Moždani udar, Kronično zatajenje bubrega, Transplantacija organa, Operacija aorte, Baypass operacija koronarnih arterija, Ugradnja srčanog zaliska, AIDS, Sljepoća, Gluhoća, Multipla skleroza, Opekline, Encefalitis prouzročen ugrizom krpelja, Paraliza (oduzetost), Hepatitis kao posljedica nesretnog slučaja
6. Kozmetičke operacije – radi posljedica nesretnog slučaja
7. Hospitalizacija i boravak u bolnici uslijed nezgode
8. Iznenadna smrt uslijed bolesti
9. Lom kosti uslijed nezgode

I to u sljedećim iznosima:

OSIGURANI RIZICI	Osigurana svota u EUR
Smrt uslijed nezgode	5.000,00
Smrt uslijed prometne nezgode	2.000,00
Smrt uslijed bolesti	1.500,00
Trajni invaliditet uslijed nezgode – progresija do 500%	6.000,00
Svota u slučaju 100% trajnog invaliditeta uslijed nezgode iznosi	30.000,00
Nastanak teških bolesti	1.500,00
Kozmetička operacija	do 3.500,00
Hospitalizacija, boravak u bolnici uslijed nezgode, 7 – 14 dana 2%, 14-21 dan, 3%, 22 i više dana, 4% od osnovice	6.000,00
Iznenadna smrt uslijed bolesti	1.000,00
Lom kosti uslijed nezgode	20,00

Ulaskom Hrvatske u EU, osiguranje od odgovornosti je postalo obvezno što je definirano novim Zakonom o zdravstvenoj zaštiti koji kaže: „*Poslodavac je obvezan sve zdravstvene radnike koji neposredno u vidu zanimanja pružaju zdravstvenu zaštitu stanovništvu osigurati od štete koja bi mogla nastati u provođenju zdravstvene zaštite.*“ Međutim, osiguranjem od odgovornosti nije pokriveno pružanje pravne zaštite u kaznenom i prekršajnom postupku, kao jedine prave preventive u postupku za naknadu štete. Dodatno u paketu osiguranja koje je prilagođeno Vama imate osiguranje pravne zaštite u disciplinskom postupku pred poslodavcem te pravnu zaštitu u kaznenom postupku za kaznena djela uslijed prometne nezgode.

Stoga na ovaj način, uplatom premije od **200,00** kn za svoju privatnu policu osiguranja, Vama osobno pruža se osigurateljna zaštita kod profesionalne odgovornosti, pravna zaštita u slučaju kaznenog ili prekršajnog progona, pravna zaštita u slučaju disciplinskog postupka pred poslodavcem te pravna zaštita za kaznena djela zbog prometne nezgode a Vas i Vašu obranu čini neovisnima od volje poslodavca ili neke druge nadležne institucije.



*Skenirajte QR kod i pristupite posebnoj ponudi osiguranja i drugim pogodnostima !!!*

*Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka !!!*

Uz profesionalna osiguranja u ponudi je i osiguranje od posljedica nesretnog slučaja prema specifikaciju u gornjoj tablici koja zaokružuje osigurateljnu zaštitu svakog člana Hrvatske komore primalja koji uplati premiju od 200,00 kuna na razini godine.

Predmet osiguranja	Limit pokriva po štetnom događaju po osobi	Godišnja premija po osobi
-profesionalna odgovornost	20.000,00 EUR	<b>200,00 HRK</b>
-pravna zaštita u kaznenom i prekršajnom postupku	20.000,00 EUR	
-pravna zaštita u disciplinskom postupku pred poslodavcem	5.333,00 EUR	
-troškove zastupanja osiguranika u kaznenom postupku koji je protiv istog pokrenut radi prometne nezgode	5.333,00 EUR	
-Osiguranje od posljedica nesretnog slučaja (prema tablici)	5.333,00 EUR	

**Uplatnice se nalaze se u prilogu te u istu trebate upisati svoje podatke u rubriku Platitelj te svoj OIB u pozivu na broj plaćanja. Premiju osiguranja plaćate sami, naravno ukoliko želite imati navedena osiguranja.**

Ukoliko Vam se u 2018. godini dogodi neki od osiguranih slučajeva iz područja prethodno navedenih osiguranja, a Vi ste uplatili premiju osiguranja od 200,00 kuna, radi ostvarenja svojih prava po policama osiguranja kao i za sve dodatne informacije, obratite se Generali osiguranju na telefon: 01 4600 400 ili na mail: [info.hr@generali.com](mailto:info.hr@generali.com).

**Za sva pojašnjenja po pitanju osigurateljnih pokriva ili pomoći prilikom ostvarivanja prava po policama osiguranja, za ostvarivanje dodatnih pogodnosti kao i za sve nejasnoće vezano uz osiguranje možete se s povjerenjem obratiti svom zastupniku za osiguranje, Certitudo d.o.o. za zastupanje u osiguranju na: telefon: 01 5802 532, faks: 01 5802 991, mail: [info@certitudo.hr](mailto:info@certitudo.hr), ili osobno Andriji Stojanoviću na telefon: 098 340 540.**

Vaša Hrvatska komora primalja s partnerima Generali osiguranje d.d. i Certitudo d.o.o. za zastupanje u osiguranju

**U mogućnosti ste iskoristiti i POSEBNE POGODNOSTI Generali osiguranja d.d. koje uključuju popuste na ostale vrste osiguranja, a odnose se na sve upisane u Registar HKP koji posjeduju valjano odobrenje za samostalan rad te za Vaše članove uže obitelji.**

- **Profesionalna osiguranja:**
  - Osiguranje naknade prihoda – popust 20%
  - Osiguranje od nesretnog slučaja s poboljšanim tablicama invalidnosti – popust 20%
  - Osiguranje poslovnih prostora – popust 20%
- **Osiguranje privatnih rizika:**
  - Stanovi, kuće vikendice, stvari kućanstva – popust 25%
  - Osiguranje od posljedica nesretnog slučaja (nezgode) – popust 25%
- **Razni oblici mješovitog životnog osiguranja te životno osiguranje u korist djece**
  - Kombinacija najsigurnije štednje i sigurnosti
  - Savjetovanje u vezi životnog osiguranja korisnika bankovnog kredita
- **Obvezno auto osiguranje**
  - **dupliciranje bonusa**
  - može se duplicirati bonus (max. 30%) s police roditelja koji su osigurani u Generali osiguranju na policu djeteta za vozilo koje se osigurava u Generali osiguranju



*Skenirajte QR kod i pristupite posebnoj ponudi osiguranja i drugim pogodnostima !!!*

*Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka !!!*

- o također, ova ponuda vrijedi i za suprotni slučaj, tj. kada se bonus duplicira s police djeteta na policu roditelja
- o **POPUST ZA ČLANOVE HKP 10,00 %**

### Prošireni paket uz osiguranje vozila (akcijska ponuda)

#### 1. **Paket Care** – uključuje Mali paket autoasistencije i nezgodu za vozača i putnike

##### **Automobilaska asistencija za osobna vozila**, koja uključuje:

- nezgoda vozača i 4 putnika na svote: 40.000 kn za smrt i 80.000 kn za trajni invaliditet
- pomoć na cesti u sljedećim slučajevima: kvar vozila, prometna nezgoda i u situacijama kao što su:
  - o gubitak ključeva od vozila, zaključavanje ključeva od vozila u vozilu
  - o nestanak goriva u tijeku vožnje
  - o punjenje spremnika goriva neodgovarajućim gorivom

#### 2. **Paket Protekt** – uključuje AO Plus, sada s pravnom zaštitom i Bonus protektor

- **Bonus protektor** je zaštita bonusa u slučaju sudara kada ste krivi i osigurana svota iznosi 5.000 – 15.000 kn
- **Pravna zaštita** za kaznena djela u prometu – troškove zastupanja osiguranika u kaznenom postupku koji je protiv istog pokrenut radi prometne nezgode, koju je skrivio uporabom motornog vozila (osigurana svota iznosi 40.000 kn)
- **Auto kasko**
  - o BONUS 60% za sve vrste vozila i tipove osiguranika već u prvoj godini osiguranja
  - o popust za vozače osobnih vozila – 30% za osiguranike starije od 31 godinu
  - o popust za vozila starija od dvije godine – do 10%
  - o **POPUST ZA ČLANOVE HKP 15%** NAKON SVIH POPUSTA PO REDOVNOM CJENIKU
- **Dopunsko zdravstveno osiguranje**
  - o KOMORSKI POPUST 10%
  - o Pokriće bez ograničenja na godišnji iznos troškove: participacije u sustavu javnog zdravstva RH, lijekova s osnovne (A) i lijekova s dopunske (B) liste lijekova.
  - o Povrat 15% godišnje premije dopunskog zdravstvenog osiguranja ako niste koristili osigurateljno pokriće.
  - o DODATNA POKRIĆA UZ DZO:
    - o Kućna njega nakon nezgode ili bolesti
    - o - KOMORSKI POPUST 10%
    - o Generali će organizirati uslugu kućne njege i snositi troškove do 7.500 kn, koji vrijede za oporavak u mjestu stanovanja osiguranika u RH.
    - o Dnevna naknada za liječenje u bolnici kao posljedica nesretnog slučaja ili bolesti – KOMORSKI POPUST 10%
  - o
- **Program vjernosti**
  - o Generali osiguranje svim svojim postojećim klijentima, fizičkim osobama, nudi dodatne pogodnosti prilikom ugovaranja druge (ili treće) police osiguranja
  - o Obratite nam se za detaljnije informacije o kombinaciji proizvoda i popusta koje možete ostvariti
- **FINANCIJSKE USLUGE (posebna ponuda kredita za članove HKP): Tražite li najpovoljnije rješenje...**
  - o Brine Vas rast kamatnih stopa u budućem razdoblju? Imate nepovoljan stambeni ili nenamjenski kredit drugih banaka? Želite li optimizirati svoja kreditna zaduženja i poboljšati kvalitetu života- štedimo Vaše vrijeme i nudimo na izbor više opcija:
  - o Stambeni krediti → Nenamjenski krediti → Krediti za refinanciranje postojećih obaveza
  - o Cash pool za pravne osobe,
  - o (vrlo povoljan pristup obrtnim sredstvima uz internu kamatnu stopu koju sami određujemo)
  - o **ZATRAŽITE BESPLATNE, PERSONALIZIRANE INFORMACIJE I IZRAČUNE!**
  - o **OBRATITE NAM SE S POVJERENJEM!** Kontaktirati nas za sve navedene pogodnosti možete na broj telefona (+385) 1 5802 532 ili mail: hkp@certitudo.hr.



Skenirajte QR kod i pristupite posebnoj ponudi osiguranja i drugim pogodnostima !!!

**Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka !!!**

Gore navedene pogodnosti su trenutno važeće. Postoji mogućnost uvođenja dodatnih pogodnosti ili promjena po gore navedenim. U slučaju bilo kakvih promjena, bit ćete obaviješteni na vrijeme.

### NALOG ZA NACIONALNA PLAĆANJA

<b>PLATITELJ</b> (naziv/ime i adresa): Ime i prezime, Ulica i broj, Broj pošte Mjesto stanovanja	Hitno: <input type="checkbox"/> Valuta plaćanja: Valuta Iznos: <b>200,00</b>
	IBAN ili broj računa platitelja: Model: Poziv na broj platitelja:
IBAN ili broj računa primatelja: <b>HR762340091400206762</b>	
<b>PRIMATELJ</b> (naziv/ime i adresa): Generali osiguranje d.d. Ulica grada Vukovara 284 10000 Zagreb	Model: Poziv na broj primatelja: <b>100 10011-OIB primalje, člana HKP</b>
	Šifra namjene: Opis plaćanja: <b>Premija osiguranja za 2018. godinu</b>
	Datum izvršenja:
	Pečat korisnika PU Potpis korisnika PU
Valuta i iznos: <b>200,00</b>	
IBAN (račun) platitelja ili Platitelj:	
Model i poziv na broj platitelja:	
IBAN (račun) primatelja: <b>HR7623400091400206762</b>	
Model i poziv na broj primatelja: <b>00 10011- OIB primalje</b>	
Opis plaćanja:	
Ovjera	



Skenirajte QR kod i pristupite posebnoj ponudi osiguranja i drugim pogodnostima !!!

Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka !!!